
GU/S S23
02/02/2018
48203-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura ristretta 1 / 3

02/02/2018 S23
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura ristretta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48203-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Terni: Sistemi diagnostici
2018/S 023-048203

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Azienda Unità Sanitaria Locale Umbria n. 2 di Terni
01499590550
Viale Donato Bramante 37
Terni
05100
Italia
Persona di contatto: dott.ssa Patrizia Maestri — sig.ra Daniela Puletti
Tel.:  +39 07423397545/+39 07423397806
E-mail: aslumbria2@postacert.umbria.it 
Codice NUTS: ITI2
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.uslumbria2.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura ristretta per la fornitura di sistemi diagnostico-analitici in service per l’allestimento di inclusioni in
paraffina e per la colorazione in ematossilina eosina e montaggio dei vetrini

II.1.2) Codice CPV principale
33124110

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura di sistemi diagnostico-analitici in service per l’allestimento di inclusioni in paraffina e per la colorazione
in ematossilina eosina e montaggio dei vetrini (istochimica) per il servizio di anatomia patologica aziendale.

mailto:aslumbria2@postacert.umbria.it
www.uslumbria2.it


GU/S S23
02/02/2018
48203-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura ristretta 2 / 3

02/02/2018 S23
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura ristretta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 297 225.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI2
Luogo principale di esecuzione:
Servizio di anatomia patologica aziendale.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura di sistemi diagnostico-analitici in service per l’allestimento di inclusioni in paraffina e per la colorazione
in ematossilina eosina e montaggio dei vetrini — istochimica.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: offerta economicamente più vantaggiosa / Ponderazione: 60
Prezzo - Ponderazione: 40

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Eventuale rinnovo di 12 mesi dalla scadenza contrattuale.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura ristretta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 038-061655

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61655-2016:TEXT:IT:HTML


GU/S S23
02/02/2018
48203-2018-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura ristretta 3 / 3

02/02/2018 S23
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura ristretta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Fornitura di sistemi diagnostico-analitici in service per l'allestimento di inclusioni in paraffina e per la colorazione
in ematossilina eosina e montaggio vetrini

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
30/01/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Diapath S.p.A.
02705540165
Via Savoldini 71
Martinengo (BG)
24057
Italia
Codice NUTS: ITC46
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 297 225.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) dell'Umbria
Via Baglioni 3
Perugia
06100
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
31/01/2018


